罗
 素
 科
 技
罗 素 科 技
罗 素 科 技
上 海 罗 素 科 技 有 限 公 司
地址：上海市平凉路2716号7号楼4楼

环境湿度 80% 80%
防水等级 IP67 IP67
订货号 产品名称 单位 备注
9507 pH 4.00 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9508 pH 4.01 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9509 pH 6.86 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9510 pH 7.00 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9511 pH 9.18 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9512 pH 10.01 缓冲溶液 瓶（500mL） 彩色液体
9710 pH 4.00 缓冲溶液 套 彩色液体 pH4.00缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9711 pH 4.01 缓冲溶液 套 彩色液体 pH4.01缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9712 pH 6.86 缓冲溶液 套 彩色液体 pH6.86缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9713 pH 7.00 缓冲溶液 套 彩色液体 pH7.00缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9714 pH 9.18 缓冲溶液 套 彩色液体 pH9.18缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9715 pH 10.01 缓冲溶液 套 彩色液体 pH10.01缓冲溶液4瓶（4*50mL）
9501 pH 4.00 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9502 pH 4.01 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9503 pH 6.86 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9504 pH 7.00 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9505 pH 9.18 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9506 pH 10.01 缓冲液粉剂 袋 白色粉末
9706 pH缓冲溶液套装（USA标准） 套 pH4.01, 7.00, 10.01缓冲溶液及电极贮存液各一瓶（4*500mL）
9707 pH缓冲溶液套装（NIST标准） 套 pH4.00, 6.86, 9.18缓冲溶液及电极贮存液各一瓶（4*500mL）
9708 pH缓冲溶液套装（USA标准） 套 pH4.01, 7.00, 10.01缓冲溶液及电极贮存液各一瓶（4*50mL）
9709 pH缓冲溶液套装（NIST标准） 套 pH4.00, 6.86, 9.18缓冲溶液及电极贮存液各一瓶（4*50mL）
9704 pH缓冲粉剂套装（USA标准） 套 pH4.01, 7.00, 10.01缓冲粉剂各一袋
9705 pH缓冲粉剂套装（NIST标准） 套 pH4.00, 6.86, 9.18缓冲粉剂各一袋
9513 电极贮存液 瓶（500mL） 无色液体
9716 电极贮存液 套 无色液体 电极贮存液液4瓶（4*50mL）
9725 pH 电极填充液 套 氯化钾粉剂（含尖嘴透明挤压瓶一个20mL）
应用场合
● 适用于低粘度液体或固液混
合液体
● 主要应用于理化分析、生物
制药、材料学等领域
型号及技术参数
36 37RUOSULL  TECHNOLOGYHttp://www.ruosull.com
支架和流通池
EC/SALT/DO溶液/粉剂/膜套
订货号 产品名称 单位 备注
9514 100µs/cm 电导率标准溶液 瓶（500mL） 无色液体
9515 146.6µs/cm 电导率标准溶液 瓶（500mL） 无色液体
9516 1413µs/cm 电导率标准溶液 瓶（500mL） 无色液体
9517 12.88ms/cm 电导率标准溶液 瓶（500mL） 无色液体
9522 溶解氧电解液20ml/瓶 瓶（20mL） 透明挤压瓶一个20mL
9702 溶解氧配件套装/套（电极） 套 （3个膜套+2瓶电解液）
9703 溶解氧配件套装/套（测试笔） 套 （3个膜套+2瓶电解液）
9717 100µs/cm 电导率标准溶液 套 100µs/cm 4瓶（4*50mL）
9718 146.6µs/cm 电导率标准溶液 套 146.6µs/cm 4瓶（4*50mL）
9719 1413µs/cm 电导率标准溶液 套 1413µs/cm 4瓶（4*50mL）
9720 12.88ms/cm 电导率标准溶液 套 12.88ms/cm 4瓶（4*50mL）
9726 溶解氧零氧试剂 套 一包零氧试剂粉末，一包零氧催化剂粉末
9727 86mV ORP标准液 套 黄褐色液体（4*50mL）
9728 256mV ORP标准液 套 黄褐色液体（4*50mL）
9729 220mV ORP标准液 套 黄色液体（4*50mL）
9730 220mV ORP标准液 瓶（500mL） 黄色液体
其他溶液
主要特点